
Titul filmu

Skok do tmy

Tagline Krátka synopsa

Jaro 1943: Ze sovětského vojenského letiště ve
frontovém pásmu odlétá tříčlená skupina odbojářů,
která má na okupovaném území navázat kontakty s

ilegálním komunistickým centrem, které bylo
přerušeno za heydrichiády... Natáčení filmu se

protáhlo na víc než tři roky a došlo k zásadnímu
přepracování scénáře. Na kvalitě filmu se to kladně

neprojevilo

Dlhá synopsa

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Skok do tmy
Anglický názov:
Rok: 1964
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 89 min
Dostupnost:

Žáner: Vojnový, Dráma
Réžia: Delong Vladislav
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Růžek Martin, Mareš Jaroslav, Brzobohatý Radoslav,
Macháček Miroslav, Voska Václav

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava
info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


